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42. Kegelbergrennen SVS Schülerpokal 
Erlbach Vogtland

ERGEBNISLISTE
08.03.2025 

Skigebiet 
Kegelberg 

Erlbach
Organisator: WSV Erlbach e.V.
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Knut Sorge SVS Streckenname: Vogtlandpiste
Rennleiter: Norbert Dick WSV Erlbach Höhen (Start/Ziel/Diff): 755 m / 555 m / 200 m
Trainervertreter: Louis Weglarz SC Schöneck Streckenlänge: 750 m
Auswertung / Zeitnahme: WSV Erlbach

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer: N.Dick WSV Erlbach N.Dick WSV Erlbach
Tore / R.-Änder.: 27 / 26 27 / 26
Vorläufer: Max Hermann WSV Erlbach Michael Müller SV 08 Steinach

Hannah Ott Einsiedler SV
Til Brunner WSV Erlbach

Startzeit: 10:00 Uhr 11:45
Wetter / Schnee: sonnig / Kunstschnee Temperatur (Start/Ziel): +10 °C / +12 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

Mädchen
1 20 32398 MEINEL, Paula 2010 LSS SC Schoeneck 40,98 40,94 1:21,92 113,08
2 19 28160 STASCHEIT, Saskia 2009 BSV-OFR WSV Warmensteinach 42,19 42,83 1:25,02 3,10 151,30
3 12 32988 STEIGLEDER, Elena 2011 TSV Alpiner SC Goldlauter 42,35 42,76 1:25,11 3,19 152,41
4 8 30878 SCHREIER, Emma 2011 LSS SV Steina 1885 42,78 43,24 1:26,02 4,10 163,63
5 9 30924 HANINGS, Luisa 2011 LSS SV Ehrenfriedersdorf 43,17 43,81 1:26,98 5,06 175,47
6 17 30874 ZIMMER, Amy 2010 LSS SV Steina 1885 44,69 44,10 1:28,79 6,87 197,78
7 1 31166 HERRMANN, Emilia 2012 LSS Einsiedler Skiverein 44,54 44,49 1:29,03 7,11 200,74
8 4 30089 AUMANN, Sanja 2012 LSS SC Schoeneck 45,27 45,53 1:30,80 8,88 222,56
9 3 33026 JACOB, Siri 2012 LSS WSV Erlbach 45,33 46,75 1:32,08 10,16 238,34

10 10 32091 MAERKERT, Emi 2011 LSS SC Rugiswalde 45,85 46,84 1:32,69 10,77 245,86
11 5 28971 GERBER, Lynn 2012 LSS SC Schoeneck 46,70 46,10 1:32,80 10,88 247,22
12 16 34266 TROLL, Jessica 2010 LSS TUS Zwoenitz 44,63 50,31 1:34,94 13,02 273,60
13 2 31855 EUCHLER, Hanna 2012 LSS Einsiedler Skiverein 47,31 47,94 1:35,25 13,33 277,43
14 11 34267 WAPPLER, Johanna 2011 LSS TUS Zwoenitz 48,99 50,49 1:39,48 17,56 329,58
--- 15 30373 OTT, Hannah 2010 LSS Einsiedler Skiverein DIS --- ---
--- 18 28520 DORNBERG, Lisa 2009 LSS SC Schoeneck 43,01 NIZ ---

Buben
1 41 30824 DONATH, Marek 2010 LSS ASVL Waltersdorf 41,22 41,82 1:23,04 149,23
2 36 31813 BUCHER, Valentin 2010 LSS ASC Oberwiesenthal 41,31 42,32 1:23,63 0,59 156,41
3 39 28866 SCHEDEWY, Nick 2009 LSS SC Schoeneck 42,29 41,72 1:24,01 0,97 161,03
4 40 30880 KAYSER, Ludwig 2010 LSS SV Steina 1885 42,84 42,15 1:24,99 1,95 172,95
5 26 31881 HAENTZSCHEL, Herbert 2012 LSS SC Rugiswalde 43,96 44,78 1:28,74 5,70 218,56
6 43 30841 LERCHE, Levi Niklas 2010 NSV SC 111 NN Braunschweig 44,21 45,20 1:29,41 6,37 226,71
7 31 28737 ELLINGER, Jannis 2011 BSV-OFR SC Muenchberg 45,15 45,41 1:30,56 7,52 240,69
8 34 30879 GIESEKE, Vincent 2010 LSS SV Steina 1885 44,83 46,81 1:31,64 8,60 253,83
9 30 32996 ROCKSTROH, Tim 2011 LSS SC Schoeneck 46,07 46,05 1:32,12 9,08 259,67

10 27 31295 HESSE, Ferdinand 2012 LSS SC Schoeneck 46,66 47,05 1:33,71 10,67 279,01
11 35 33808 ROSCHER, Rune 2010 LSS Einsiedler Skiverein 47,50 46,46 1:33,96 10,92 282,05
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42. Kegelbergrennen SVS Schülerpokal 
Erlbach Vogtland

ERGEBNISLISTE
08.03.2025 

Skigebiet 
Kegelberg 

Erlbach
Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

12 29 32997 WUNDERLICH, Maxim 2011 LSS WSV Erlbach 46,84 47,74 1:34,58 11,54 289,59
13 24 33097 DOEMEL, Brain-Rodney 2012 LSS ASVL Waltersdorf 49,29 49,02 1:38,31 15,27 334,96
--- 23 33461 GRUHLE, Eddie Constant 2012 LSS SC Rugiswalde NAS --- ---
--- 25 33024 BRUNNER, Til 2012 LSS WSV Erlbach DIS --- ---
--- 37 31723 WERNER, Jason 2010 LSS Einsiedler Skiverein NAS --- ---
--- 38 29058 WALTER, Tobias 2009 LSS SC Rugiswalde NAS --- ---
--- 42 28902 DICK, Johan Max 2009 LSS WSV Erlbach DIS --- ---

Nicht am Start 1. Durchgang
23 33461 GRUHLE, Eddie Constant 2012 LSS SC Rugiswalde
37 31723 WERNER, Jason 2010 LSS Einsiedler Skiverein
38 29058 WALTER, Tobias 2009 LSS SC Rugiswalde

Disqualifiziert im 1. Durchgang
15 30373 OTT, Hannah 2010 LSS Einsiedler Skiverein Vorbei am Tor 24, 25
25 33024 BRUNNER, Til 2012 LSS WSV Erlbach Vorbei am Tor 24, 25
42 28902 DICK, Johan Max 2009 LSS WSV Erlbach Vorbei am Tor 24, 25

Nicht im Ziel 2. Durchgang
18 28520 DORNBERG, Lisa 2009 LSS SC Schoeneck

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer:  34 
Gewertete Teilnehmer:  27 
Ausgeschiedene Teilnehmer:  7 
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42. Kegelbergrennen SVS Schülerpokal 
Erlbach Vogtland

ERGEBNISLISTE
08.03.2025 

Skigebiet 
Kegelberg 

Erlbach

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:21,92 32398 MEINEL, Paula 110,50 110,50 0,00
2 1:25,02 28160 STASCHEIT, Saskia 143,33 143,33 38,22
3 1:25,11 32988 STEIGLEDER, Elena 128,40 128,40 39,33
4 1:26,02 30878 SCHREIER, Emma 145,04 145,04 50,55
5 1:26,98 30924 HANINGS, Luisa 205,34
6 1:28,79 30874 ZIMMER, Amy 201,08
7 1:29,03 31166 HERRMANN, Emilia 220,22
8 1:30,80 30089 AUMANN, Sanja 175,67 175,67 109,48
9 1:32,08 33026 JACOB, Siri 256,20

10 1:32,69 32091 MAERKERT, Emi 243,15
702,94 237,58
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:21,92 32398 MEINEL, Paula 110,50 1
2 1:25,11 32988 STEIGLEDER, Elena 128,40 3
3 28520 DORNBERG, Lisa 138,16 NiZ
4 1:25,02 28160 STASCHEIT, Saskia 143,33 2
5 1:26,02 30878 SCHREIER, Emma 145,04 4

665,43
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 702,94 + 665,43 - 237,58 ) : 10 = 113,079
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 113,08
Punktezuschlag: 113,08
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 113,08
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42. Kegelbergrennen SVS Schülerpokal 
Erlbach Vogtland

ERGEBNISLISTE
08.03.2025 

Skigebiet 
Kegelberg 

Erlbach

Zuschlagsberechnung Herren/Buben
F-Wert: 1010,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte
1 1:23,04 30824 DONATH, Marek 153,56 153,56 0,00
2 1:23,63 31813 BUCHER, Valentin 142,83 142,83 7,18
3 1:24,01 28866 SCHEDEWY, Nick 139,00 139,00 11,80
4 1:24,99 30880 KAYSER, Ludwig 180,41 180,41 23,72
5 1:28,74 31881 HAENTZSCHEL, Herbert 247,69
6 1:29,41 30841 LERCHE, Levi Niklas 190,46 190,46 77,48
7 1:30,56 28737 ELLINGER, Jannis 206,38
8 1:31,64 30879 GIESEKE, Vincent 196,08
9 1:32,12 32996 ROCKSTROH, Tim 255,11

10 1:33,71 31295 HESSE, Ferdinand 247,10
806,26 120,18
>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang
1 1:24,01 28866 SCHEDEWY, Nick 139,00 3
2 1:23,63 31813 BUCHER, Valentin 142,83 2
3 1:23,04 30824 DONATH, Marek 153,56 1
4 1:24,99 30880 KAYSER, Ludwig 180,41 4
5 1:29,41 30841 LERCHE, Levi Niklas 190,46 6

806,26
>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 806,26 + 806,26 - 120,18 ) : 10 = 149,234
>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 149,23
Punktezuschlag: 149,23
Minimumzuschlag: 25,00
Angewandter Zuschlag: 149,23


